PLANILLA DE PAGO EMPLEADOS SERVICIOS PROFESIONALES DEL MES DE AGOSTO 2024

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN

DEPARTAMENTO DE GESTION DE TALENTO HUMANO

Dietas

Gastos de Representacion

I

Bonificaciones

Decimo Cuarto mes

Decimo Tercer Mes

Vacaciones

Horas Extras

Total

14,000.00
14,000.00
14,000.00
14,000.00

I Cargo | Descripcion Sueldo bruto Sueldo Neto
AZ002 ASISTENTE 14,000.00 14,000.00
IN002 INSTRUCTOR 14,000.00 14,000.00
AZ001 ASISTENTE 14,000.00 14,000.00
AZ002 ASISTENTE 14,000.00 14,000.00
~ [Total 56,000.00 56,000.00

56,000.00

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION Y FRYK




